

Estado do Parana
 Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste
 Secretaria de Financas
 Contadoria Geral do Municipio
 CNPJ 76.995.430/0001-52

006978/13 Ordinario Orcamentario

Orgao: 06 DPTO DE EDUCACAO, CULTURA E ES Unid: 01 DIVISAO DE EDUCACAO
 Dotacao: 123610013.2.014.3390.30.00.00 MATERIAL DE COPA E COZINHA Conta P: 15:
 Conta S: 112:

Credor: 1773 COM. DE EMBALAGENS RITA LTDA CGC: 82.466.541/0001-74

Banco: 000 Ag: C/C:

Endereco: AV. TUPI 1380 CENTRO Fone: 46 225-3838 PATO BRANCO

Nao se Aplica Emissao: 25.09.13 Vencimento: 25.09.13
 ---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
 110.000,00 41.268,97 286,85 40.982,13

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO SACOS PLASTICOS, ETIQUETAS, FECHOS PLASTICOS E COPOS PLASTICOS DIVERSOS QUE SERAO UTILIZADOS DURANTE O MES DE OUTUBRO PARA A SEMANA DA CRIANCA E DIA DO PROFESSOR	286,85	286,85

Fonte Recurso: Educacao/ 25% sobre Impostos Total Geral: 286,85

ENCARREGADO SERVICOS CONTADOR ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----
 Declaro que o Material foi Fornecido
 Servico Prestado Data: / / .
 RESPONSAVEL

-----Pagamento-----
 Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
 Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

Ordem de Pagamento ----- Recibo 6253/2013
 Em / / . Em 10/10/13 .

Pague-se a importancia Recebi a importancia
 Acima Processada Acima Processada
 SECRET. FINANÇAS ASSINATURA CREDOR

Cheque Certifico Haver Pago
 Banco 7370-9 (3866) a Importancia Acima
 mencionada
 TESOUREIRO Jandi



COM. DE EMBALAGENS RITA LTDA
 AV TUPI, 1380 - CENTRO
 85504-000 PATO BRANCO - PR
 Fone (46) 3225-3838
 reiembalagens@hotmail.com

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.216
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
 4113 0982 4665 4100 0174 5500 1000 0032 1610 0291 2733

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 141130139177255 25/09/2013 15:26:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL 31.603.393-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 82.466.541/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52 DATA DA EMISSÃO 25/09/2013

ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 85580-000 DATA DA SAÍDA 25/09/2013

MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE UF PR FONE / FAX (46) 3526-1112 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	286,85	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	286,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 1-DESTINAT. CÓDIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 1 ESPECIE Volume MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
650046	SACOS PLAST. PP 15X25X0,08 C/100	39232990	0103	5102	CT	15	6,15	92,25	0,00	0,00	0	
250035	FIO RAFIA SINTETICO C/50 MTS.	54023400	0103	5102	UN	3	9,40	28,20	0,00	0,00	0	
180010	TACAS PLAST.CRISTAL LICOR PIT-055	39241000	0103	5102	UN	50	0,60	30,00	0,00	0,00	0	
210035	ETIQUETA COMEMORATIVA ROLO/CARTELAS C/99	48211000	0103	5102	UN	2	6,20	12,40	0,00	0,00	0	
250045	FECHO PRATICO COLORIDO 4MM.X11CM. C/100	73262000	2103	5102	PT	15	3,00	45,00	0,00	0,00	0	
180050	COPO PLAST. CRISTAL E COLORIDO 430 ML. C/10 ZAPELINI	39241000	0103	5102	PT	3	6,00	18,00	0,00	0,00	0	
150385	SACO CRISTAL DECORADO 30X44 C/10 UN.	39232990	0103	5102	PT	10	3,60	36,00	0,00	0,00	0	
150371	SACO CRISTAL DECORADO 25X37 C/10 UN.	39232990	0103	5102	PT	10	2,50	25,00	0,00	0,00	0	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 V - cliente(000064)
 . - DEPOSITO BANCARIO ITAU 1235 C/C 24063-5

RESERVADO AO FISCO

Getten Sistemas - (46) 9114-8253 / 3224-2173 Emitido em 25/09/2013 às 15:26 pelo UniDANFE 3.3.20 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COM. DE EMBALAGENS RITA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.
 EMISSÃO: 25/09/2013 VALOR TOTAL: 286,85 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620, CENTRO, 85580-000-ITAPEJARA D OESTE-PR

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº 000.003.216
 SÉRIE 1